
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 1

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 153 / 157.9 del 21/06/2021

OGGETTO: ACQUISTO SU MEPA DI N. 1 NOTEBOOK ASUS EXPERTBOOK B9400CEA
PROCEDURA: AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE R.D.O. SU MEPA AI SENSI 
DELL’ART. 1 COMMA 2 LETTERA A) DELLA LEGGE 120/2020 E SS.MM.II.
VALORE STIMATO: € 1.050,00 OLTRE IVA AL 22% 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO

CHE il Direttore Generale di AMAM S.p.A. è sprovvisto di computer portatile;

CHE tale attrezzatura è necessaria per lo svolgimento delle funzioni collegate al ruolo ricoperto;

PRECISATO che l’oggetto è la fornitura di N. 1 NOTEBOOK ASUS EXPERTBOOK B9400CEA 

ed il valore massimo stimato è pari ad euro 1.050,00 oltre IVA al 22%; 

VISTI

- il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.

- la Legge 120/2020 e ss.mm.ii.

 Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

1. Procedere mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020 e 

ss.mm.ii., della fornitura di n. N. 1 NOTEBOOK ASUS EXPERTBOOK B9400CEA previa 

richiesta di offerta (R.d.O.) su portale MEPA invitando a produrre offerta a 2 operatori economici scelti 

tra quelli abilitati;

2. Nominare Responsabile Unico del Procedimento il dott. Giuseppe Manganaro

3. Autorizzare il Punto Ordinate dott. Giuseppe Manganaro a procedere alla sottoscrizione della R.d.O. e 

degli atti conseguenziali.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2021-06-21T12:41:21+0200
	SANTI TROVATO




